
阪循協第 220912017号 

令和 4年 9月 12日 

 

各 位 

 

公益社団法人大阪府産業資源循環協会  

組織広報委員長 高好 健二  

 

 

令和 4 年度なにわサンパイ塾の開催について 

（開催案内） 

 

 平素から本会の事業運営につき、ご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

 我が国では労働人口の減少に伴い、産業廃棄物処理業界においても人材確保に悩ま

れる企業が年々増えつつあります。そこで本会では社会保険労務士を迎えて人材確

保・人事労務に役立つ研修を下記のとおり開催いたします。また、この研修では参加

者同士が意見や情報の交換を行い、相互の資質向上を目指します。 

何かとご多忙の折に恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.日  時  令和 4 年 10 月 6 日（木） 15：00～16：30 

2.場  所  大阪府社会福祉会館 4 階/402 号室 

       大阪市中央区谷町 7 丁目 4-15 ※最寄駅 大阪メトロ「谷町 6 丁目駅」 

3.定  員  20 名   

        ※定員になり次第、受付を終了します。 

※お申込みが多数の場合、1 社につき 1 名とさせていただく場合がござい

ます。 

4.参 加 費  会 員：無料 

5.内  容  講義 従業員の新規採用・人事労務について 

       講師 社会保険労務士・KOTOKU GROUP 総務部次長 奥野成俊 氏 

       質疑応答・意見交換 

6.対  象  雇用主・管理職・人事労務責任者 

7.申込方法  参加を希望される方は、別紙参加申込書にて 10 月 3 日（月）までに FAX に

てお申し込みください。 

       お申し込みより 5 営業日以内に受付の連絡をいたします。       

本件に関するお問い合わせ 

担当：福原 ／ 電話番号：06－6943－4016 



 

 FAX 0６－６９４２－５３１４ 

 
 

令和 4 年度 なにわサンパイ塾 参加申込書 

開催日時：令和 4年 10月 6日（木) 15：00～16：30 

※参加を希望される方は、参加申込書に必要事項をご記入のうえ、10 月 3 日（月）までに

FAX にてお申込みください。 

※参加申込書は受講者 1 人につき 1 枚お送りください。 

※定員になり次第、受付を終了します。 

 お申込みが多数の場合は、1 社につき 1 名とさせていただく場合がございます。 

会社名   部署名   

氏名   役職   

TEL   FAX   

メール 

アドレス 

この欄にご記入いただいたメールアドレスに、申込受理の連絡を送ります。 

                

                

講師・他の参加者への質問があればご記入ください（新規採用・人事労務に関すること） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別 紙 


